X'Élªâ*fn
CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI .

VEREADORA PRISCILA DOMINGOS (UNIA ox

%

MOÇÃO Nº qí/ 2025

Autores: Vereadora Priscila Domingos eVereador Rubens Pereira dos Santos
Assunto: Moção de aplausos àACIB e Prefeitura pela iluminação e organização
do evento “Encantos de Natal -Um novo tempo Chegou”

Senhor Presidente,

Por iniciativa destes Vereadores que subscrevem, manifestamos Moção de
Aplausos à Associação Comercial e Industrial de Bariri (ACIB) e à Prefeitura
Municipal de Bariri, em reconhecimento e agradecimento pela brilhante iluminação
natalina e pela exemplar organização do evento “Encantos de Natal — Um Novo
Tempo Chegou”.

Destaca-se o empenho, a dedicação e o trabalho conjunto da ACIB e da
Prefeitura Municipal, cuja parceria demonstrou organização, planejamento e
compromisso com o bem-estar da comunidade, contribuindo significativamente para
a valorização cultural e social do município.

Diante do exposto, parabenizamos a ACIB e a Prefeitura Municipal de Bariri
pela iniciativa e pelo sucesso do evento “Encantos de Natal —Um Novo Tempo
Chegou”, expressando votos de contínuo êxito em ações que promovam o
desenvolvimento, a cultura e a união da nossa cidade.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2025

?

Priscila Domingo sº

Câmara Municipal de Vereadora

BaririlSP :
[[ /»',/

150E U5 4 CP%/J
Rubens Peréira dos Santos

PROTOCOLO Vereador
NO 1187

a ONE” “'«3&“
ÉJ

d; Ç D

”«
)

zªk/.